



Miejski Zakład Usług Komunalnych w Sosnowcu

DZA/2021../2019

Sosnowiec, 9 września 2019 roku

Duda-Cars S.A. Oddział Wrocław
Autoryzowany Dealer
i Serwis Mercedes-Benz
ul. Olsztyńska 1
51-423 Wrocław
Adam.Jasiewicz@duda-cars.mercedes-benz.pl

Dotyczy	Zapytania ofertowego	powyżej 30 tysięcy EURO
Zamawiający	MIEJSKI ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH	41-200 Sosnowiec ul. Plonów 22/1
Przedmiot zamówienia	ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ FABRYCZNIE NOWEGO SAMOCHODU SPECJALNEGO TYPU KARAWAN POGRZEBOWY	ZP 77/2019

W dniu 6 września 2019 roku, wpłynęły drogą elektroniczną pytania dotyczące wszczętego postępowania o numerze referencyjnym ZP 77/2019.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania dla zadania pn. „ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ FABRYCZNIE NOWEGO SAMOCHODU SPECJALNEGO TYPU KARAWAN POGRZEBOWY” zwracam się z następującymi pytaniami:

PYTANIE 1:

Czy Zamawiający dopuści samochód bez półki na kwiaty?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający dopuści samochód bez półki na kwiaty.

PYTANIE 2:

Czy Zamawiający dopuści samochód o pojemność silnika 1950 cm³?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający dopuści samochód o pojemność silnika 1950 cm³.

PYTANIE 3:

Co Zamawiający ma na myśli opisując wymóg „Wysokość ramy – oś przednia – nieobciążona max. 2800 mm”?

Dane do kontaktu:

Miejski Zakład Usług Komunalnych w Sosnowcu
41-200 Sosnowiec, ul. Plonów 22/1
nr rachunku bankowego: 28 1020 2313 0000 3902 0579 7800

www.mzuk.sosnowiec.pl
tel: (32) 291 79 22, 266 44 76
fax: (32) 291 79 60
e-mail: sekretariat@mzuk.sosnowiec.pl

Dane podatnika:

Gmina Sosnowiec
41-200 Sosnowiec, al. Zwycięstwa 20
NIP: 644 345 36 72

ODPOWIEDŹ:

Pojazd z przeznaczeniem do obsługi ceremonii pogrzebowych oraz do transportu trumien, powinna cechować ergonomią koncepcyjną pomagającą pracownikom podczas czynności załadunku i wyładunku trumien.

PYTANIE 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby wszelkie naprawy gwarancyjne lub prowadzone w ramach rękojmi odbywały się na koszt i odpowiedzialność Wykonawcy, który zapewnia w sytuacji, w której stan techniczny przedmiotu umowy wyklucza możliwość jego dostawy na kołach transport (do serwisu oraz z serwisu do Zamawiającego) przedmiotu umowy lub jego części podlegającej naprawie?

ODPOWIEDŹ:

Wszelkie naprawy gwarancyjne lub prowadzone w ramach rękojmi odbywają się na koszt i odpowiedzialność Wykonawcy, który zapewnia również transport (do serwisu oraz z serwisu do Zamawiającego) przedmiotu umowy lub jego części podlegającej naprawie. Wykonawca jest zobowiązany przystąpić do naprawy nie później niż 2 dni robocze od czasu zgłoszenia usterki (§ 2 ust. 1 umowy).

PYTANIE 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby Wykonawca zobowiązał się naprawić i dostarczyć Zamawiającemu naprawiony pojazd w terminie nie dłuższym niż 14 dni roboczych od dnia przystąpienia do naprawy?

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający wymaga aby Wykonawca naprawił pojazd w terminie nie dłuższym niż 7 dni roboczych od dnia przystąpienia do naprawy.

PYTANIE 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w przypadku przedłużającej się naprawy na odstąpienie od dostawy urządzenia zastępczego o parametrach nie gorszych niż posiada przedmiot umowy?

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający wymaga podstawienia samochodu zastępczego z racji charakteru wykonywanych usług.

PYTANIE 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonywanie napraw (usuwanie wad) w Autoryzowanej Stacji Obsługi (ASO), a nie w miejscu użytkowania urządzenia?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wykonywanie napraw (usuwanie wad) w Autoryzowanej Stacji Obsługi (ASO), a nie w miejscu użytkowania urządzenia.

PYTANIE 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby okres gwarancji ~~nie~~ był automatycznie przedłużany o czas naprawy urządzenia?



ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody aby okres gwarancji nie był automatycznie przedłużany o czas naprawy urządzenia.

PYTANIE 9:

Czy Zamawiający odstąpi od pełnej, nieodpłatnej obsługi serwisowej w okresie trwania gwarancji na rzecz pełnej, płatnej obsługi serwisowej w okresie trwania gwarancji?

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający wymaga pełnej, nieodpłatnej obsługi serwisowej w okresie trwania gwarancji.

PYTANIE 10:

Czy Zamawiający dopuści podanie zużycia energii w jednostkach l/100 km lub MJ/km (zgodnie z ROZPORZĄDZENIEM PREZESA RADY MINISTRÓW z dnia 10 maja 2011 r. w sprawie innych niż cena obowiązkowych kryteriów oceny ofert w odniesieniu do niektórych rodzajów zamówień publicznych)?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający dopuści podanie zużycia energii w jednostkach l/100 km lub MJ/km.

PYTANIE 11:

Czy Zamawiający dopuści podanie emisji dwutlenku węgla w jednostkach g/km (zgodnie z ROZPORZĄDZENIEM PREZESA RADY MINISTRÓW z dnia 10 maja 2011 r. w sprawie innych niż cena obowiązkowych kryteriów oceny ofert w odniesieniu do niektórych rodzajów zamówień publicznych)?

ODPOWIEDŹ:

Tak Zamawiający dopuszcza podanie emisji dwutlenku węgla w jednostkach g/km.

PYTANIE 12:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z 24 miesięczną gwarancją bez limitu kilometrów na cały pojazd?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający dopuści pojazd z 24 miesięczną gwarancją bez limitu kilometrów na cały pojazd.

PYTANIE 13:

Czy Zamawiający przedłuży termin składania ofert na dzień 18.09.2019 r.?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert **do 16 września 2019 roku.**

Z poważaniem

D Y R E K T O R

R A F A Ł Ł Y D E K

GŁÓWNY KONTROLER
ds. Zamówień Publicznych

Małgorzata Jandała

